
 بلدية ام الفحم 

 23/2020مناقصة 

 للمختبرات   واثاث أدوات
 

 للمختبرات مدرسة اسكندر واثاثلتزويدها بادوات تعلن بلدية ام الفحم عن رغبتها لقبول اقتراحات 

 
:حسب الشروط التالية  ذلك و      

 

ش.ج في صندوق البلدية    500  مبلغالدوام الرسمية مقابل دفع في أوقات قسم المشتريات من مواد المناقصة يمكن استلامها  .1
   .  او اذا تم الغاء المناقصة لاي سبب كان يفزحيث لا يرد المبلغ سواء فاز المشترك أو لم 

   . هنامن او  قسم المشتريات –يمكن الاطلاع على مواد المناقصة قبل شرائها في مكتب البلدية   .2
     04.6.2021حتى تاريخ   شاقل  10,000قيمة  بعلى المشتركين ارفاق كفالة بنكية لصالح بلدية ام الفحم غير مشروطة   .3

ترك, كفالة بنكية كهذه لا يسمح بارفاق كفالة بنكية من أي حساب لا يتبع للمقاول المش  النموذج المرفق بمواد المناقصه,حسب 
 . للبلدية الحق بتمديد الكفالة حتى انتهاء الاتفاقية. غير صالحة

لقسم المشتريات   14:00الساعة  31.12.2020او طلبات استيضاح بما يتعلق بالمناقصة حتى تاريخ   فنيةتقديم أسئلة يمكن  .4
، التأكد من وصول الأسئلة للعنوان الصحيح في الوقت المناسب تقع على    a.masood@uefmail.comعلى البريد الالكتروني 

 مسؤوولية المتقدم لعرض السعر. ترسل الإجابات لكل المتقدمين الذين اشتروا المناقصة.

 23/2020 رقم  على المشتركين ارفاق جميع المستندات اللازمة للعطاء ووضعها في مغلف مغلق يكتب عليه  مناقصة .5

 .   14:00 الساعة  يوم  حتى    06.01.2021حتى تاريخ البلدية يث يوضع شخصيا في صندوق العطاءات في بح .6

 للبلدية الحق بتنفيذ العمل بأكمله أو جزء منه .  .7

 البلدية غير ملزمة بقبول أرخص عرض أو أي عرض آخر .  .8

   تقديرها. بتقسيم المناقصة لأكثر من فائز، حسب للبلدية الحق  .9

 مع الاحترام 
 دكتور سمير صبحي

 رئيس البلدية

http://umelfahem.org/Userfiles/File/mnksa/2020/232020m.pdf
http://umelfahem.org/Userfiles/File/mnksa/2020/232020m.pdf
http://umelfahem.org/Userfiles/File/mnksa/2020/232020m.pdf
mailto:a.masood@uefmail.com

